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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT PISTA ABIERTA
Circuito Cartagena
Fecha 15/07/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 45
Mejor tiempo del evento 01:42.876
Media del dia 01:57.085
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.820
Tiempo medio grupo prueba 01:55.186
Pilotos en grupo FREE 38
Mejor tiempo grupo FREE 01:42.876
Tiempo medio grupo FREE 01:57.465




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JavierFT FREE 01:42.876 | 01:42.876 | 00:00.000 | 00:14.209 | 00:00.000 | 00:14.589 18
AntonioFG FREE 01:43.284 [ 00:00.408 | 00:00.408 | 00:13.801 | 00:00.408 | 00:14.181 33
AndrésSA FREE 01:44.019 [ 00:00.735] 00:01.143 ] 00:13.066 | 00:01.143 | 00:13.446| 30
ManuelC FREE 01:44.565 | 00:00.545] 00:01.688 ] 00:12.520 | 00:01.688 | 00:12.900 19
EnriqueHG FREE 01:45.636 | 00:01.071 ] 00:02.760| 00:11.448 | 00:02.760 | 00:11.828 | 26
JustoJSG FREE 01:46.060 [ 00:00.423 | 00:03.184 | 00:11.025| 00:03.184 | 00:11.405| 38
ManuelCS FREE 01:47.417| 00:01.357 | 00:04.541 | 00:09.668 | 00:04.541| 00:10.048 13
TheysKS FREE 01:48.387 [ 00:00.969 | 00:05.511| 00:08.698 | 00:05.511 | 00:09.078 | 26
OliverCL FREE 01:48.410 [ 00:00.023 | 00:05.534 | 00:08.674 | 00:05.534 | 00:09.054 14
JuanRM FREE 01:48.655 [ 00:00.244 | 00:05.778 | 00:08.430| 00:05.778 | 00:08.810| 33
FranciscoMP FREE 01:48.878 [ 00:00.223 | 00:06.001 | 00:08.207 | 00:06.001 | 00:08.587| 37
Antuan FREE 01:49.571 [ 00:00.693 | 00:06.695| 00:07.513 | 00:06.695| 00:07.893 | 23
Lopetegui2 FREE 01:49.656 [ 00:00.085 | 00:06.780 | 00:07.428 | 00:06.780 | 00:07.808 | 26
P262507 prueba 01:50.820 [ 00:01.163 | 00:07.944 | 00:06.265| 00:00.000 | 00:04.366| 21
MarianoJMP FREE 01:51.160 [ 00:00.340 | 00:08.284 | 00:05.924 | 00:08.284 | 00:06.304| 25
TomasMS FREE 01:52.054 [ 00:00.893 | 00:09.177 | 00:05.031| 00:09.177 | 00:05.411 32
P216890 prueba 01:52.079 [ 00:00.024 | 00:09.202 | 00:05.006 | 00:01.258 | 00:03.107 | 33
P215192 prueba 01:52.481 [ 00:00.402 | 00:09.605 | 00:04.603 | 00:01.661 | 00:02.704 11
PedromiguelSP FREE 01:52.532 [ 00:00.050 | 00:09.656 | 00:04.553 | 00:09.656 | 00:04.933 11
SergioCG FREE 01:52.623 [ 00:00.090 | 00:09.746 | 00:04.462 | 00:09.746 | 00:04.842| 29
Miguel ACB FREE 01:54.576( 00:01.953 | 00:11.700 | 00:02.508 | 00:11.700 | 00:02.888 12
P262410 prueba 01:54.874 [ 00:00.297 | 00:11.998 | 00:02.210| 00:04.054| 00:00.311 23
P214158 prueba 01:55.208 [ 00:00.334 | 00:12.332| 00:01.876 | 00:04.388 | 00:00.022 4
P215147 prueba 01:55.224 [ 00:00.016 | 00:12.348 | 00:01.860 | 00:04.404| 00:00.038 4
KevinMB FREE 01:55.866 [ 00:00.641 | 00:12.990 | 00:01.218| 00:12.990 | 00:01.598 | 32
SamuelCM FREE 01:55.895 [ 00:00.028 | 00:13.018 | 00:01.190 | 00:13.018 | 00:01.570 16
JoséACV FREE 01:57.660 [ 00:01.765 | 00:14.784 | 00:00.575| 00:14.784 | 00:00.195| 32
ManuelEM FREE 01:57.920 [ 00:00.260 | 00:15.044 | 00:00.835| 00:15.044| 00:00.455| 24
JoseCHG FREE 01:58.114 [ 00:00.193 | 00:15.238] 00:01.029 | 00:15.238 | 00:00.649 | 24
FernandoGM FREE 01:59.871 [ 00:01.756 | 00:16.994 | 00:02.785| 00:16.994 | 00:02.405| 24
ManuelRG FREE 02:00.628 | 00:00.757 | 00:17.752] 00:03.543 | 00:17.752 | 00:03.163 | 33
JavierSB FREE 02:00.712 | 00:00.084 | 00:17.836| 00:03.627 | 00:17.836 | 00:03.247| 36
AntonioJDLCL FREE 02:01.143 | 00:00.430| 00:18.266 | 00:04.057 | 00:18.266 | 00:03.677 18
DavidMH FREE 02:02.931 [ 00:01.788 | 00:20.055| 00:05.846 | 00:20.055| 00:05.466| 30
LuisAl FREE 02:05.613 | 00:02.681 | 00:22.736 | 00:08.527 | 00:22.736 | 00:08.147 15
P207783 prueba 02:05.616 [ 00:00.002 | 00:22.739 | 00:08.530| 00:14.795| 00:10.429 15
OscarJS FREE 02:09.999 [ 00:04.383 | 00:27.122| 00:12.913 | 00:27.122| 00:12.533| 30
MariaDSL FREE 02:12.767 | 00:02.768 | 00:29.890 | 00:15.681 | 00:29.890 | 00:15.301 34
AlejandroJB FREE 02:14.336 [ 00:01.568 | 00:31.459| 00:17.250| 00:31.459| 00:16.870| 20
SergioDVV FREE 02:14.584 [ 00:00.248 | 00:31.707 | 00:17.498 | 00:31.707 | 00:17.118 13
AlejandroTFC FREE 02:19.463 [ 00:04.879 | 00:36.586 | 00:22.377 | 00:36.586 | 00:21.997| 26
FranciscoPA FREE 02:53.422  00:33.959 | 01:10.545| 00:56.336| 01:10.545| 00:55.956 14
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